АДМИНИСТРАЦИЯ 

Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   16.01.2023 г. 
  №  14-р
с. Воронцовка

Об утверждении графика работы наружного освещения на территории Воронцовского сельского поселения на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Воронцовского сельского поселения, руководствуясь Уставом Воронцовского сельского поселения
1. Утвердить график работы наружного освещения на территории Воронцовского сельского поселения на 2023 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжению оставляю за собой. 

	Глава Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области 
	Е.И.Ржевская


Приложение
к распоряжению администрации Воронцовского сельского поселения от  16.01.2023 г. № 14-р  

График работы наружного освещения на территории

Воронцовского сельского поселения на 2023 год
	Январь
	
	Февраль

	Дата
	Включение
	Выключение
	
	Дата
	Включение
	Выключение

	01.01.2023-05.01.2023
	16:39
	7:27
	
	01.02.2023-05.02.2023
	17:25
	6:59

	06.01.2023-10.01.2023
	16:45
	7:25
	
	06.02.2023-10.02.2023
	17:33
	6:52

	11.01.2023-15.01.2023
	16:52
	7:22
	
	11.02.2023-15.02.2023
	17:42
	6:43

	16.01.2023-20.01.2023
	17:00
	7:18
	
	16.02.2023-20.02.2023
	17:50
	6:34

	21.01.2023-25.01.2023
	17:08
	7:13
	
	21.02.2023-25.02.2023
	17:59
	6:25

	26.01.2023-31.01.2023
	17:17
	7:06
	
	26.02.2023-28.02.2023
	18:03
	6:19

	tобщ
	445
	
	tобщ
	362

	tн
	186
	
	tн
	168


	Март
	
	Апрель

	Дата
	Включение
	Выключение
	
	Дата
	Включение
	Выключение

	01.03.2023-05.03.2023
	18:11
	6:10
	
	01.04.2023-05.04.2023
	20:00
	6:02

	06.03.2023-10.03.2023
	18:18
	5:59
	
	06.04.2023-10.04.2023
	20:09
	5:51

	11.03.2023-15.03.2023
	18:26
	5:49
	
	11.04.2023-15.04.2023
	20:17
	5:39

	16.03.2023-20.03.2023
	18:34
	5:38
	
	16.04.2023-20.04.2023
	20:24
	5:29

	21.03.2023-25.03.2023
	18:42
	5:26
	
	21.04.2023-25.04.2023
	20:33
	5:19

	26.03.2023-31.03.2023
	18:52
	5:13
	
	26.04.2023-30.04.2023
	20:41
	5:08

	tобщ
	346
	
	tобщ
	277

	tн
	176
	
	tн
	167


	Май
	
	Июнь

	Дата
	Включение
	Выключение
	
	Дата
	Включение
	Выключение

	01.05.2023-05.05.2023
	20:50
	4:58
	
	01.06.2023-05.06.2023
	21:32
	4:17

	06.05.2023-10.05.2023
	20:57
	4:49
	
	06.06.2023-10.06.2023
	21:37
	4:15

	11.05.2023-15.05.2023
	21:05
	4:42
	
	11.06.2023-15.06.2023
	21:40
	4:13

	16.05.2023-20.05.2023
	21:13
	4:34
	
	16.06.2023-20.06.2023
	21:42
	4:13

	21.05.2023-25.05.2023
	21:20
	4:27
	
	21.06.2023-25.06.2023
	21:43
	4:14

	26.05.2023-31.05.2023
	21:27
	4:22
	
	26.06.2023-30.06.2023
	21:43
	4:17

	tобщ
	232
	
	tобщ
	197

	tн
	144
	
	tн
	127


	Июль
	
	Август

	Дата
	Включение
	Выключение
	
	Дата
	Включение
	Выключение

	01.07.2023-05.07.2023
	21:40
	4:21
	
	01.08.2023-05.08.2023
	21:04
	5:02

	06.07.2023-10.07.2023
	21:37
	4:25
	
	06.08.2023-10.08.2023
	20:54
	5:10

	11.07.2023-15.07.2023
	21:33
	4:30
	
	11.08.2023-15.08.2023
	20:46
	5:18

	16.07.2023-20.07.2023
	21:27
	4:37
	
	16.08.2023-20.08.2023
	20:36
	5:26

	21.07.2023-25.07.2023
	21:21
	4:45
	
	21.08.2023-25.08.2023
	20:25
	5:33

	26.07.2023-31.07.2023
	21:12
	4:54
	
	26.08.2023-31.08.2023
	20:13
	5:43

	tобщ
	221
	
	tобщ
	271

	tн
	143
	
	tн
	166


	Сентябрь
	
	Октябрь

	Дата
	Включение
	Выключение
	
	Дата
	Включение
	Выключение

	01.09.2023-05.09.2023
	20:01
	5:51
	
	01.10.2023-05.10.2023
	17:55
	5:36

	06.09.2023-10.09.2023
	19:50
	5:59
	
	06.10.2023-10.10.2023
	17:44
	5:44

	11.09.2023-15.09.2023
	19:39
	6:07
	
	11.10.2023-15.10.2023
	17:34
	5:52

	16.09.2023-20.09.2023
	19:28
	6:14
	
	16.10.2023-20.10.2023
	17:24
	6:00

	21.09.2023-25.09.2023
	19:17
	6:22
	
	21.10.2023-25.10.2023
	17:14
	6:08

	26.09.2023-30.09.2023
	19:06
	6:29
	
	26.10.2023-31.10.2023
	17:05
	6:18

	tобщ
	318
	
	tобщ
	387

	tн
	179
	
	tн
	182


	Ноябрь
	
	Декабрь

	Дата
	Включение
	Выключение
	
	Дата
	Включение
	Выключение

	01.11.2023-05.11.2023
	16:56
	6:25
	
	01.12.2023-05.12.2023
	16:26
	7:11

	06.11.2023-10.11.2023
	16:49
	6:34
	
	06.12.2023-10.12.2023
	16:24
	7:16

	11.11.2023-15.11.2023
	16:42
	6:42
	
	11.12.2023-15.12.2023
	16:25
	7:20

	16.11.2023-20.11.2023
	16:36
	6:50
	
	16.12.2023-20.12.2023
	16:26
	7:23

	21.11.2023-25.11.2023
	16:31
	6:58
	
	21.12.2023-25.12.2023
	16:29
	7:26

	26.11.2023-30.11.2023
	16:28
	7:05
	
	26.12.2023-31.12.2023
	16:34
	7:28

	tобщ
	423
	
	tобщ
	462

	tн
	180
	
	tн
	186


